KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 15 (27) Września. — Rok 1853.

№ 253.

Jutro, Śgo Wacława Króla.
Ubyło dnia godzin 4, min: 43.

Z okoliczności wznoszących się w kraju naszym Przybytków **BOŻYCH**, z których dotąd ostatnim w okolicach *Warszawy*, jest Kościół w *Mokotowie*, winniśmy nadmienić, że jak to nam podają najdawniejsze dzieje, każdy mąż